
 

「Audio Glass」販売終了のお知らせ 

 

HOYA 株式会社ビジョンケア部門では、2019 年 5 月より眼鏡型音響機器（サングラス）

「Audio Glass」を販売してきましたが、2021 年３月 31 日をもって販売を終了いたします。 

 

Audio Glass は、当社が独自開発した、紫外線量に合わせて眼鏡レンズの色が変わるサン

グラスと、骨伝導型スピーカを組み合わせたユニークな眼鏡型音響機器（サングラス）であ

り、発売以降多くの方に支持を頂いてきましたが、当初の計画生産数量に達しましたので、

上記期日をもって販売を終了いたします。 

 

なお、2021 年 4 月 1 日以降のお問い合わせや修理依頼等につきましては、下記の窓口に

て承ります。 

 

AudioGlass 問い合わせ窓口（メールのみにて対応） ：   info@audioglass.jp 

      対応時間 ： 平日 10 時～16 時 

 

 発売以降、多くの消費者、販売店、関係者各位から格別のご厚情を賜りましたことに感謝

謝いたしますとともに、今後とも HOYA 製品へのご愛顧をお願いいただけますようお願い

申し上げます。 

                                       

mailto:info@audioglass.jp

